关于组织申报2019年度
宁海县文化产业发展专项资金的通知

各乡镇人民政府，各街道办事处：
为推进我县文化产业高质量发展，现根据《中共宁海县委办公室、宁海县人民政府办公室关于印发<宁海县文化产业发展扶持办法>的通知》（宁党办﹝2018﹞9号）和《关于印发<宁海县文化产业发展扶持办法实施细则>的通知》（宁宣﹝2018﹞73号）文件要求，开展2019年度宁海县文化产业发展专项资金的组织申报工作，现将有关事项通知如下：
一、申报时间
2020年2月26日-2020年3月13日
二、申报对象：本县行政区域内依法注册独立核算的文化企业（不包括体育类企业和体育社会组织）和民办博物馆。
三、申报材料
（一）共性材料
①《宁海县文化产业发展专项资金申请表》及项目申报承诺书；
②企业营业执照、税务登记证、营业执照复印件（事业单位提供事业单位法人证书），法定代表人身份证明；
③项目照片（至少两张）；
④业务主管部门认为需提供的其他证明资料。
（二）个性材料
1、申报奖励类项目需提供：
①申报文化初创、高成长企业培育工程的企业需提供由税务部门出具的近两年企业纳税证明；
②申报影视剧、原创动画片投资奖励需提供发行许可证（或公映许可证）、与播出机构签订的合同或播出证明、点击量证明；
③申报一般性项目投资奖励需提供项目可行性研究报告、投资清单（或投资明细表）、增值税发票（或支付凭证）、合同等相关证明材料；
④申报主办或承办展会奖励需提供项目可行性研究报告、有效发票或支付凭证、相关媒体报道等材料；
⑤申报引进知名导演、影视剧组奖励需提供项目可行性研究报告、影视剧发行许可证（或公映许可证）、与播出机构签订的合同或播出证明。
2、申报贴息类项目需提供：
①项目可行性研究报告；
②与银行签订的贷款合同；
③贷款利息结算清单或支付凭证；
④项目投资清单（或投资明细表）、增值税发票（或支付凭证）、合同等相关证明材料。
3、申报补助类项目需提供：
①申报新落户企业房租补助、入驻产业园区房租补助的需提供房屋租赁合同、支付凭证；
②申报引导和扩大文化消费资金需提供活动方案、相关媒体报道、由税务部门出具的近两年企业纳税证明；
③申报参展补助需提供参展活动照片及其他证明材料等。
（3） 其他事项
①项目可行性报告应包括企业及项目情况介绍、项目预算、项目实施方案等相关内容；
②项目申报文本纸质材料应按照清单顺序装订，并在申请表、承诺书、封面和骑缝加盖申报单位公章。
四、申报要求
    将书面申报材料一式2份(装订成册）报送县文化和广电旅游体育局（以下简称县文广旅游局）产业发展科。电子稿发送至邮箱：807142869@qq.com。
联系人：胡敏国  89286395  13780060862
[bookmark: _GoBack]张珊珊  89286396  15268397757

附件:
  1.宁海县文化产业发展专项资金申报表
2.项目申报承诺书（样本）
3.中共宁海县委办公室、宁海县人民政府办公室关于印发<宁海县文化产业发展扶持办法>的通知（宁党办﹝2018﹞9号）
4.关于印发<宁海县文化产业发展扶持办法实施细则>的通知（宁宣﹝2018﹞73号）

中共宁海县委宣传部       宁海县文化和广电旅游体育局
                              2020年2月25日

附件1
宁海县文化产业发展专项资金申报表
单位：万元
	一、项目申报单位基本情况

	单位名称

	申请资金

	申报资金类别
（在项目后打√）
	项目奖励□   贷款贴息□      项目补助□

	行业代码

	所属行业类别

	单位法人

	联系电话

	邮   箱

	单位联系人

	联系电话

	邮   箱

	单位性质

	统一社会信用代码

	开户银行

	开户账号

	单位地址

	二、相关经济指标

	年度
指标
	资产总额
	负债总额
	营业收入
	年利润
	实交税金

	2018年度

	2019年度

	三、项目基本情况

	项目名称

	项目负责人

	职务

	项目开工时间

	预计竣工时间

	项目总投资
	企业自筹
	上级资助
	截止目前完成投资
	本年度计划投资

	贷款银行
	本年度贷款总额
	贷款利率
	贷款期限
	本年度利息
总额

	最近三年是否已获得贴息补助
	已获得贴息总额

	四、申报理由和依据

	五、项目建设内容及项目前期工作进展情况

	六、项目绩效描述（项目经济效益和社会效益分析）

附件2
项目申报承诺书

项目名称：
支持方式：□项目补助、□项目奖励、□贷款贴息
本单位做出以下郑重承诺：
    一、本单位确保申报所填信息和提供材料均真实、准确、合法。
二、本单位收到专项资金后，严格按照“专款专用、单独核算、注重绩效”的原则，加强对专项资金的规范化使用和管理，及时向主管部门县文化和广电旅游体育局报告资金使用情况。资金使用完结后，积极配合政府部门或政府部门指定的第三方审计服务机构对资金使用情况进行审计和绩效评估，根据审计和绩效评估要求出具资金使用报告等相关证明材料，补助金额在10万元以上的提供财务审计报告。
三、本单位承诺积极参与宁海县文化产业发展各项活动，配合做好文化产业发展工作，努力为宁海县文化产业发展做出积极贡献。
四、如有在上述文化产业专项资金项目申报时存在违规违法情况，本单位愿意将补助资金全额退回，并承担相应的法律责任。

           申报单位（盖章）：

             法定代表人（签字）：

2020年  月   日

附件3

附件4

image6.jpeg
N AR MR

Ft+4% dAEES M SEEEXMNEETH L85
B EFEENSMus XA LR, T 5 R, Sk, B
GMmESY, GRS Fon; BmA I, FRA 0.8 FL;
S W, KA 0.5 F . B—al AT L E NN ERE
B EF M S Fn. RES Y ERE SRR AL ES
#y, AT LR BARAERY, RETFLLL0 5L,

Fr—% HREXMEPARSNM (D) 5l it &
W BB UKL A S AN ER BB PR, LR
TR B A A g 4 S A 2R R a3 A AL RO 4
VEEAEEBRERY, £2ELEBFR (K4) . 2. &8
LM ETEHEN, ATENREIETE S A Ak, E4ET
MFHS, BTENREGIEL 2 FALR.

. R#FEFREFLER

F+—& BWRBRRFRFEREL BEE L LE
FEE oL mHAA R, MEHAFESER. A TREFH]
HROGEE, pETREFERL 1S Fo. 10 5o, 5
e HEREEREE. THCETNEREREEFATRELT
Mt 15 A e AL, BEHAET 34,

Ftz% BMARGEHEEARS L. XFFL (THE)E
W EARAE 500 T4 K UL L. 1000 F4 KB L. 2000 T L

WRE EHRRER I E, 28 %F 3 Aa. 5 Auk 10
~6~~.

image7.jpeg
T Ly R

Frwg BEBEREEREY, BERTRELEE AL,
AHEE L YNE 100 77000 b HAEE W BN Foft 4] b s
10% DA _ERGARE AR, T8 % M MBI 100%W AT %
B, BREEHAEE 10 50, FHENAEE 34 HREEEK
AL R BB AR R TR, R
FEHMAY, EXEHEEAELS Fx; SARER. 4. F
WHF LK ERATEE, 58 LR FBLE g 7 10%
b, EAEHE ER S RTE sl AL, AT 200 EE
R, HEAE 20 7.

Fti%k BHARERENAENELW A, AELEE—
AP0 L, FRAP R G L EAFAHE B3 500 77 n b R OB F K
BT EHEF 0. SN ER, BREMKGH TR S 7L,

Ftx& ERMHARAARSERETE RN, FHEEH. &
SR AEAT, MR 200 Fo L L ITE, AR
MeTAE, EREBZTH LD S0 A L.

-tk BRERUZEHRNEE N EREEE RS
E, HRFERKF L FREA (FE) . BREBREF
Mt 15 Aon; MEFRE. RERLSFERTTLANHEL. &
HHEESL AT S0, BN 100 78, %5E
FRFH 19T 308, BRI 10 77n; RE LA LS

HERITHERS, BOUREI ATHNETLHY.
...M7.~

image8.jpeg
VAN ]

(=) F % b3 B xS 78 A B AT B K 30 W 4 vk o A A T
HEH XY (BHRFARAR) foR A 1.

(DXTFUTHEREY ST I KERALZLETF
B IVEIRBTE RStk Sl Sk R EAHPINNAE
F DR, HEBAREEATE CFZHARREREN L.

G XFUEEETERERA ‘A aHHR. EAHEE. &
REFE” WRN, ME—DYRTE, FEZBEN S TA B £
B, TEPFEL, RESELP-TRTIREL; B
Aok 9 F] B AR B R TR ROR B A SR A R, R
trEREE, NG FRAEeT. BRAFHTE, Nt
EHRMTR, BAZFHR 2w E AW BAN; B — W FH— &
BB RERA LR EARY, A BEH; RIAEMS DL, F
— U E - EEFZHETABG R EFREN EFRLR L
BB BB M7 97 52 H 6. 0%.

ABKEH UL “RB HERAR, HAFTLEHIT
Fo ki AR BrBAT W LR AR I ol HE B e
RS IR B R GNBAEA KR, &S EEHFHEELN
B

JLAR 3K o A O 0 LA B R BB KR R & B A
EAE RGN, ENTETE AFLA L. CEZREES
MRk 2R H, PATRR B B IR Y ok

— 8 —

image9.jpeg
RPKE KA ZEHAMAT, 2012 45 12 A 24 Byl
ZHNE. THEARBTIAEGEE GETH— S RETHE
Ee o KB ETRELY (T34 02012172 5) B wEL,
MEERFTAEE, AMAIHEEESQEFREZGHE. X
FEDH R . BRE R PR,

image10.jpeg
Pl EEHNE 20184 1 A 31 HE .

image11.jpeg
?
T

i EREE
b1 S = S B §

T EL AL )T R 1 AR R
&

T E KA

TE (2018173 5

*7

FENE (<l L SCAbr L R Rtk Rtk > S

& LERE. AREUT,

Bagam ) A

BB AL
(Tl R & BREIE TN EEFH2)
i, WAL, AR FHIAT.

FHHARTE. pEL, AHEH. W

image12.jpeg
FRTELZEEHANE 201846 12 A 1T B 81 &

=g

image13.jpeg
Crifgsofbr =k g Pdedpids ) Shwanil
g5 BN

— RE CFETHLENLE THLARBAALETE
AT K RS A EY (TR A2018]19 5, DT MM (e
AIEN) BB R2E A XA, AmBX SR EER
e, REMBAAHEARE, HEERTHEN,

SR F PR EETIE A (UTHR %L,
BMETFAMEEBMELNZ L RFWE §. k. Eahh
MAER, . HahBE REERRE T VL RG TS
A . REFERE ST b Bk & R A AL

. ERRAHEMBRTE L, REXMNT LR BEKREF
EHAERURTAERSLGHANEATEENER. £5% 4%
CHEEEER. 4. WAREY S VB,

FE FHEMRR
W, BEEERELTE &N ELNANSE, EMBHBEEL
THERAHEFEMT, B FEALREOIATEZRPOE LR
HLEENAENMEE TR H RO L HFFEHT (UTH /&
W EE T ). AR AU DA A R R RIS BT
A HE TR T,

image14.jpeg
5. BBEHEREE

LBELEMXETHEERTARHR. Fh. £ UE
& T

L BRER R LR B ER 2K E

. A FEHITRE

LB H R A R R R A B A R, RE
KEALLHELREA T L RIFE L, 2080 E Ik
Rt EEARAFEEA TR ARE

20 B30T MR A BRE KR A R AR AL
KREW, SRASFRTE PR, #h. W, LEE T,

3B S H I AR A B KR PG 4 B B AR AT
VA A AT b

4 BT R IE  MUR A BRE KR AR A B B,
B L B KA A R AT R

. AMBEA R

L& [ B30 3 R A B R A ] E R A
EAAERR, AEEEHRA

LAFERKAEAN R TEE, BEAELRESNE
J g s

3.t b Mk BRSO A & R AR

A B AT ER

LOER R R ETENT R RFAR G W REY,

o =

image15.jpeg
L PRI TR R R AR AR K
SAFEREEmR UM IR GE; HEAXATH T,
EEeE g HTE ¥,

EF=ZE IHFAN
. ZEF R
ERFLRBOLE A . RHW L. WERpE T AL

HME LFEEEMEE

T CRFFAEY AR AGSERLEIR GO R
A2k (2018)) (E ST (2018143 F ), I X LR XEE
FEobATA ) (2018) % (HF£E[2018]136 ) FWRUH TAH
A b gt B I fuh k. RAEHEaRE aAs,

T A CGRFLEY PG LB (R) L, dd
Ge R AR TR TLAT 1 AT W AU DL e R 4 AT R DL
R RATARE . RAE R0 b & T R 4 AR B AT AR 1Y,
B ARG TR A A AR BRI T R R AT

Tt ARESEY FHARERL. B (HE) N
HEREHRE, HEMFIITIEEA XBORB#ITAE,

T A (HREBAEY F-F PR AR FIN
XA AT TARAH 3 AT BB MR Lk, A
KB AR~ RA L TR HEE A AN

o

image16.jpeg
W, BWAANXAER KA LEE IR, TTHEE 402N
KEHE. FNREOT bR KA BT NR S LN
SAE, AR P B, DR B .

T A CREFEREY B -4 FE ATy HEOURE
B E A TN LA LE-12 A 31 B3E LR # RN E
(TR RER A, PR ) W8 8 158 o oy
BN ERH T S, REHWEEREE B S, U LS
BEhAM. Ed, SEARTRETFE S0, KFE—%
BEy, DL # ey R AR e, A T R B
A L5

TH. A CRESEY FATH AR RAERTER
FHA, ERE A B A R, R AR
EMEHIT L ELE KA A% “HERE” R EHRWARKE
RN

T A CBREREY FENAPRETMBIES VR, X
Al B RiTk, HEZEENMEY HFELEREHZEAX
A EF LA, XA B RO EFEHRTIAE, BRRETE
2 B SN TR OK B AT AR LB A

b A CRIFHEY BAEF XL ESTERAME,
W B E RS E RS EGRTRER, SRR R LAY
TEXALTE . WAAH A S F LR AT RIT R A
HRAER .

e

image17.jpeg
TAL A CREFEREY BT AT HEMBREUERTR
S PR AL A KA X A

T WAEEGET L W S (2 hE A4
2) RS HEE TR CGhEFE) RAREALEE, PR
HHALZ el 5 EERURATHRERE, KELLE
il 8us: S&E

S GRESEY XL LT E ks, Bk FEE
WITEI FMERE LT LR TS HR. W, fE
FEth s, BMHE WG AR,

S X CREAEY MAUTH Y EREREREREES
Bk, IVERRBEERERG S, LB FERARRARIANFK
fE DL A, BARRAERTHAT AL F Y.

EhE RRIESH

. BREERER

AR B R M B, e A R R ITE R
AR e R KR LR A AR AR TR B KR
Ao BEXFEEMERERTLETCRERMEE, W
EZEHE. EMBERER. kB ERENYRUKERA
BENFIEMAFFAL, B R REH.

S EEAH

(=) A

image18.jpeg
CTHET P ZRERALEEEY RTE WHAES;
Al E LR BHEIRT. AENARDI R P “Ris
= WEVREE W (FLRAREFEYEREATS), B
REABWIEY; HEENF (ZPBK); LEHEZEHITANFR
i B B S B A

(=) MR

LR R ERATE B o FHCURAE (FHRK)
Bl TR B B 43 1T o B 3R W e L AR
b MARH AR FA @ A F R EREEATETIE (HAB
VA ) H5HBHMEITHEERBEIENR. SHEEY; c #
A PE IR E AR R B B AT AT A R (R
LEVmEE). HEMEERFER. SREMATEEMH: d
PREZBEREFZRAGFELRERETEIHE. 6. 2T
REREGHAMA, o WREHBADRLEHMERBHA T
TR ERE. AMAE. AT MARKREESM, L
FARG s $E. BOAALRHERETE TARARRE.
BALE ZATH L (RAMETE). 5HENALITHEERE
AT g 4 E 4T AR AR AT YT YR

LB AT E FRE: FETARRRRE FRTE
WHRHAE, FHRANEREEFARIAEE; LHEEHITA
A E R A E R

LWMABARE FRME: o WHRITE P OL FHANHNE

=g =

image19.jpeg
REFRET S AHEE. LARE; b WHI M AX
hHEFEREFERETE TARARRE. ERSHITE AL
VB, o W RS RINGFERMEEE NEITSRE.
BRAVRER. BREDBAEREMEWARE; dRFH]
G HBHBELT AN LI F LN o LEEEHITANE
Ak #4005 U R

(Z) A EF: HETARREEAELLRIE FAAN
A, METE. RALHITEEHANE. FEHFEARLAM
PR BN TR, FRETHE. RES. HEME&NE
AR B AE,

Z4m, B RE X BEEGE. 2R BEENE
P EHFH S ER, 2L FHERE. BERFLEFC
BAKFE, EUXEILHFTEaE L&, LU FERER
B BERE LR QMETEEBRA L X, HTEREE.

EAE HEREEREE
ZtE. FREREEFRIATHEALTENTAAL, &
BMEH, BRI, BREHE, FRERA LML EERN Y
2UME.
S, BRUTHEGRE . ERELR TSRS TS
WA AT E, HHERRER. HERTEA. FeE
AR RETERAFIARBETEAERAR,

image20.jpeg
Ztb. ETELNEE. BT FRANEE, RikETE
. ¥itilaa g,

SN FHRESN P RREACOREER, TREE %
b REAEA. ER. BREAFARIETE LR ER
ARFARMALTRLN, REBEIAANTERTEN, #
EEAMLEMAHETTS, HBHZAENZEWHF L AT S
# H Ak

e M M
S Aml G EEEEE. EMEE. EXUTH R
By BORH AR A0 ST
Z. ARENy 20184 1 A 1 1R,

- 10 -

image1.jpeg
MRTHEZINE XH

T (2018 9 &

*

BRI BEUheas
KTV (it Bsoib™ ek et dni:) ny
mo

B oM R ARBUT, ST TR, HEL, BEAE. T
JB B A

(Tl L Rk IFAk) 22 5% BBUTR &,
PP KRN, HIAE R AT,

PR THEEREINAT
TiEBEANRBITIANE
201841 A 318

image2.jpeg
RSO R R0

ATHHAREXNT L EFERELRE, RFL TR FHRAX
R B RN, BARE LI, A (KT —FRHT
HEXAT LR REGETELY (T4 (2012) 7128 ) #4TH
Bt HHTARKEDE T

—. BIAXKFENEREREE

WL XA KR E TR A, HES LR REER, EMEK
BHEETEALHENFE (F0F 3000 7im) e, £Z
FF 3B XA B % e K

Z. RS IEFEE . el

F—% MREGF R E X (BEPFNEY. BTN
Ao XA BRI B X TEERE) £,
WAKEM () LARgs, 46 TR &4 ¥ iFa At
DVEETIR, BEHNIF, EEFHASTHEERELD:

BSR4 A A ONFE 100 7oA B, BB
WO\ F B AR IE] Ll e 10% LA A, 7 M AE 7 T BT AR A 100%
WETRE, SROLEEIY 10 5, & -F, FEELK
AR R Lh A 1%L B #Y, 7 R BT RR AT 100% 79
TR, BRAOVREIE 15 70 £24, FEE LA
R b3 A 200 Lo, 78 AR T T BB RREY 1000 P9 44T

—_— —

image3.jpeg
R, FRENFZBEE 20 7 6. FRLZHRBESIETRE
1t 200 7 5T,

Fof EEBTEA (R) _EARES B H L X
ok, & THEAGTH RN B RKOLET T/, £
B O3, ERFHAST LKL FEELRNEHK
P b3 34 B 10% LA B #7307 T ST dk Y B E T 100% 4 %
TR, FEEHLHEASHEART 200 7L,

F =% st ERFE S RBERH A E AL, BEE
B RNKBH () LARAE SOl oy, AT EfAbE, Bk
R & &G AGTH 30 uipfEh Ty, LU REEREEA
B 15 uATER g, ABVER AR 300 TR, H 4.
B RONE K 10%DL By, WA SR FRARES T
MALE, &£ 34,

X HT 06 b XA e NBESRHE R L E A B L
K. XA BERE, 4T Faihe, BRI 100 FF
K, BEEEAGETH 1S TITEAL T8, L334,

= mnsEscik IR E AL

Fod ABRESLFHFEN L. B BRI E
EAEEEDR (L) . ANRERLTEHFLEAFELD T
500 8y, BRI L00AT X5, G E XM 100 7 7T
LG IRFERENE T EFEEHFRFD T 300 7Y, %4
JRU ST R, BEEERER 60 AT,

image4.jpeg
AR FFATRABE R PSS A F ER A
HEAMEREME T EBATRE. RARLRHKIDS T
10 040 FRILEHELD T 200 58y, BHRBHEM 2 7T,
REMEREEBTET 6 FEFERHKTDO T 1004, £7
HREELD T 500 7y, FHEHLM 10 Fm. FH—LF
B R it @A 30 7 .

FEE BRHAEAERERFRERREARBR (Y
W) EARAE, BE g XA B B L e B (B
W) FBERRR (2B F RG] #5400 77 L B #,
BRI Wte T — KA, BATE RHTER 30 77T %
BHEEER (FEBMEM) £ 50 A RN LM, ALK
Hy ks T —KMEANE, BANRETER 10 70 AT RKER
1t AR B B B K A0 A T B 1 A O s SRR R A
#y Shee T —KMANEY, FRKESAT 10 5 L.

Fordk MEREL (RE) XWAREFLER. XAlE
HREXMF L ERES, &F 5, INEEXAESLHE
K. XUOEHRETLLE, HAEEN UeT Rk e
A8, EAMREAE 20 Fn; FAIANERXMA RS REER. X
O BHERE R4, HRARIN 106 T —RUEFK L4,
FA R 50 5 .

ok MAFFRERE. TLER. PESFHEXNT 5
AW, B RE SRR T R REFA T

—_— 4 —

image5.jpeg
FRH, BRERETHREN, £TH8. FRRE. TZER
KW HRFHEA 100 Fobl oy, HERFRAN T —
REAE, BREVERHEFEL 10 70, 8RSV HFAE
T30 LA, R ERFEARN Shi T —RIEAN ), BRAe
WA S .

m. HFERXLELEE

FAA AR FAE AP AR X Ao ds U
R E R, BEHE 1000 7 TR EH, BEERERAT
RAFATE LM, THERREE. RERIT-FHIEAA E
H SO A TFREE, BEATEMERSREHTERL 50 AL, &
L ARBEFELERATH, BEHRES A 34, F—TE LRBE
EL2FZMbL, ERARIRTEZFRT 0B, DHHRFR
RAREFZ. FRCFITAULIEEA B, ELAWR AT
RO L BB A5 A8 1 3 — 4 I ARAT B R 1T B 4T SR
BEF. HFFZHRTIEA 8 H L8 100 7 7.

o, BRRSISH AALiHEZR

K MBR (PR . FHREE. BEHIEEE L
BT A R A B, Z RGN E B RRTTE, R
REFHTAUANTR, FAXUHEEEREY, HEZEL
WAL A 1SR UL by, % F AN B R Ak 4]
BHEART S AL, kA3 F. FEEARTETEI 50
71 TG